
Förmodligen har både du och din mamma, kanske även din mormor, 
handlat kläder hos mig. Först fanns affären, sedan kom jag.
När tillfället kom att affären var till salu, tog jag chansen att få göra det 
jag alltid drömt om: ha en egen butik. När jag bestämt mig, gick allt 
väldigt fort. Januari 2003 kom vi överens, den förra ägaren och jag, 
och 8:e mars samma år, öppnade jag dörren för mina nyfikna och 
köpglada kunder.
 
Många gånger har jag undrat om det gamla i mitt varumärke är en till-
gång eller en belastning. Nu har jag varit igång i över tio år och jag blir 
mer säker på att det är något jag ska använda mig mer utav. Så många 
små snabba butikskoncept har kommit och gått genomåren; i större 
staden till och med i form av stora kedjor. 
Är det någon som minns Hagenfeldts?

Beklädnadsaffären i Skillingaryd är unikt i ålder, så är det, men också i 
bedriften att lyckas få ihop det trygga och bekanta med trend. Och så 
måste det vara hos mig, för jag är inte billigast och skall heller inte vara 
det. Men när du betalar för ditt plagg hos mig är du trygg, för du vet att 
jag ger värde för pengarna. Beklädnadsaffären har gjort det i 
årtionden, och Beklädnadsaffären kommer att göra det i morgon.

Som liten företagare är även den lilla förändringen förenad med stora risker. 
Jag tänker att det naturliga nu vore att utveckla vårt sortiment utifrån vår unika 
identitet där både ålder, kvalitet och trend finns som byggstenar.

Tillsammans är det ord jag tänker på, när jag tänker på alla vi i butikerna i vår 
lilla stad. Vid torget där min affär bor skulle vi kunna skapa ett coolt men tryggt 
centrum för trend, kvalitet och medvetenhet. Tillsammans skulle vi kunna bli ett 
rejält skäl inte bara till att stanna hemma och handla, utan till och med för att 
aktivt ta sig hit någon annanstans ifrån.

På min dagordning står det att se till att hålla allt det där som jag och min affär 
står för. Kvaliteten och tryggheten som kommer med att handla hemma, servicen 
– ett glatt leende och ett välkomnande Hej. Jag vill att det ska vara en riktigt 
positiv upplevelse att komma in till oss på Beklädnadsaffären.
Jag vet att det kan betyda att jag istället för att försöka säga allt det här till 
nykomna besökare, bara kan fortsätta vara jag, det jag är för våra invånare 
här i vår lilla stad. För det, det är inte bara trendigt; det är också något som 
ingen i hela större staden kan försöka ge sig på.
Det är bara klädaffären, här, i vår lilla stad.
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